
生駒市長選挙の記録

執行年月日

当日有権者数 人 人 人 人

投 票 者 数 人 人 人 人

投　票　率 ％ ％ ％ ％

有効投票数 票 票 票 票

無効投票数
　  (不受理1、
　　持帰り1) 票 票 票

(当) 山下　真 26,997 票 (当) 山下　真 27,540 票 (当) 中本　幸一 18,910 票 (当) 中本　幸一 18,256 票

[無所属・現] [無所属・新] [無所属・現] [無所属・現]

(落) 樋口　清士 15,983 票 (落) 中本　幸一 13,867 票 (落) 浜田　佳資 12,069 票 (落) 上原　しのぶ 10,262 票

[無所属・新] [無所属・現] [無所属・新] [共産・新]

(落) 溝川　悠介 6,772 票

[無所属・新]

備　　　　考

執行年月日

当日有権者数 人 人 人 人

投 票 者 数 人 人 人 人

投　票　率 ％ ％ ％ ％

有効投票数 票 票 票 票

無効投票数 票 票 票 票

(当) 中本　幸一 14,092 票 (当) 前川　具治 － (当) 前川　具治 16,133 票 (当) 前川　具治 16,414 票

[無所属・新] [無所属・現] [無所属・現] [無所属・現]

(落) 吉田　正人 11,464 票 (落) 宮内　正 4,679 票 (落) 竹田　稔 3,277 票

[無所属・新] [無所属・新] [無所属・新]

(落) 粒谷　友示 11,341 票 (落) 辻山　のぶ子 684 票

[無所属・新] [税福物・新]

備　　　　考

49,752

492

市議補選同時執行

平成22年1月24日

94,529

50,246

53.15

持帰り1無投票

－　

36,897

1,208

持帰り13票
市議補選同時執行

38.1650.29

21,496

－　 40.71

昭和61年1月26日 昭和57年1月31日

49,039

19,96538,118

68,681

平成2年1月28日

57,597

21,978

19,691

482 273

－　

平成10年1月25日平成14年1月20日

31,613

89,532

29,081

85,624

35.31

563634

28,51830,979

33.96

平成18年1月22日

422

41,407

45.64

41,829

91,658

候補者別得票数

(当選・落選の別)
[所属政党･
職の状況]

候補者別得票数

(当選・落選の別)
[所属政党･
職の状況]

－　

平成6年1月30日

75,793
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生駒市長選挙の記録

執行年月日

当日有権者数 人 人 人

投 票 者 数 人 人 人

投　票　率 ％ ％ ％

有効投票数 票 票 票

無効投票数 票 票 票

(当) 前川　具治 － (当) 前川　具治 － (当) 平本　留吉 9,690 票

[無所属・現] [無所属・新] [無所属・現]

(落) 中西　興生 3,747 票

[無所属・新]

備　　　　考 無投票

13,437

22,356

－　

－　

－　

61.05

昭和53年1月29日

36,473

－　 －　

28,991

昭和45年5月10日

13,648

無投票
町長選挙
昭和46年11月１日市政施行

－　 211

候補者別得票数

(当選・落選の別)
[所属政党･
職の状況]

－　

－　

昭和49年2月3日
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